
р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме задача 1задача 2задача 3 задача 4 задача 5 вкупно награда

1 Богдан Георгиевски IV ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Лила Димковска 20 20 20 20 10 90 I
2 Емил Петковски IV OOУ „Кочо Рацин“ Куманово Кристина Петковска 20 20 20 20 10 90 I

3 Ангел Атанасовски IV ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Габриела Тодоровиќ 20 20 20 20 10 90 I

4 Ѓорѓи Златевски IV ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Габриела Тодоровиќ 20 20 20 0 20 80 II

5 Младен Божиновски IV ООУ,,Браќа Миладиновци“ Куманово Лидија Величковска 0 20 20 20 20 80 II

6 Анастасија Трајковска IV ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Александра Павловска 20 20 15 20 0 75 II

7 Димитар Јакимовски IV OOУ „Кочо Рацин“ Куманово Светлана Кузмановска 0 20 20 20 15 75 II

8 Стефани Цветковска IV OOУ „Толи Зордумис“ Куманово Александра  Грубор 20 20 16 0 15 71 II

9 Наум Петковски IV ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Александра Павловска 20 20 20 5 0 65 III

10 Огнен Тасков IV ООУ,,Браќа Миладиновци“ Куманово Лидија Величковска 20 20 20 0 5 65 III

11 Петар Денчевски IV ООУ "Магдалена Антова" Куманово Владанка Симоновска 0 20 20 15 10 65 III

12 Дамјан Трајковски IV ООУ,,Браќа Миладиновци“ Куманово Лидија Величковска 20 20 0 0 20 60 III

13 Erion Selmani IV OOУ „Толи Зордумис“ Куманово Зејнеп Бајрами 20 20 10 0 10 60 III

14 Ивана Петрушевска IV OОУ “Вук Караџиќ“ Куманово Милева Илиевска 20 20 15 0 3 58 III

15 Тео Додевски IV OОУ “Вук Караџиќ“ Куманово Милева Илиевска 20 0 15 20 0 55 III

16 Леон Јовановски IV ООУ "Магдалена Антова" Куманово Владанка Симоновска 10 10 20 0 15 55 III

17 Јелена Свилар IV OOУ „11 Октомври“ Куманово Маја Максимовска 20 20 15 0 0 55 III

18 Сретен Стошевски IV ООУ "Магдалена Антова" Куманово Владанка Симоновска 5 20 20 10 0 55 III

19 Богоевска Јована IV OOУ „Кирил и Методиј“ Куманово Елизабета Стојиловиќ 20 20 15 0 0 55 III

20 Кристијан Евтимов IV OOУ „Кочо Рацин“ Куманово Светлана Кузмановска 20 20 15 0 0 55 III

21 Дарко Радовановски IV ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Маја Стефановска 10 20 10 0 5 45 Пофалница

22 Лазар Спасовски IV OOУ „11 Октомври“ Куманово Љубица Маневска 20 20 0 0 0 40 Пофалница

23 Ангеловски Димитар IV OOУ „Кирил и Методиј“ Куманово Елизабета Стојиловиќ 10 20 10 0 0 40 Пофалница

24 Илина Радевска IV OOУ „Кочо Рацин“ Куманово Биљана Јакимовска 0 20 10 0 0 30

25 Кристијан Ивановски IV ООУ "Магдалена Антова" Куманово Маргица Димитријевиќ 5 20 5 0 0 30

26 Мила Димковска IV OOУ „Толи Зордумис“ Куманово Александра  Грубор 0 5 20 0 2 27

27 Тамара Живковска IV Христијан Карпош Ст.Нагоричане Лидија Петровска 0 0 20 0 0 20

28 Соколовска Марија IV OOУ „Кирил и Методиј“ Куманово Елизабета Стојиловиќ 0 20 0 0 0 20

29 Милена Антевска IV Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Наташа Мартиновска 0 0 0 0 0 0

30 Кире Пауновски IV Христијан Карпош Ст.Нагоричане Лидија Петровска 0 0 0 0 0 0

р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме задача 1задача 2задача 3 задача 4 задача 5 вкупно награда

1 Ања Петковска V OОУ “Вук Караџиќ“ Куманово Биљана Масевска 20 20 20 20 20 100 I

2 Леон Марковски V OOУ „Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 20 20 20 15 20 95 I

3 Марко Димитриевски V OOУ „Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 20 20 20 20 10 90 I

4 Дамјан Стаменковски V ООУ,,Браќа Миладиновци“ Куманово Јадранка Јосковска 20 20 20 20 0 80 II

5 Божидар Костадиновски V ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Лидија Николиќ 20 20 20 20 0 80 II

6 Марија Митевска V OOУ „Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 20 10 20 20 5 75 II

7 Владимир Ристовски Кортопелац V ООУ,,Браќа Миладиновци“ Куманово Снежана Крстевска 20 20 20 2 10 72 II

8 Јован Ѓуревски V ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Јагода Додевска 20 20 20 11 0 71 II

9 Ангел Петрушевски V OOУ „Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 20 0 20 11 20 71 II

10 Јован Денковски V OOУ „Толи Зордумис“ Куманово Мерлин Стојановска 8 10 20 13 20 71 II

11 Илина Краљевска V OOУ „Толи Зордумис“ Куманово Вердијана Лазовска 20 20 6 20 5 71 II

12 Јован Мишевски V OOУ „Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 5 20 20 20 0 65 III

13 Емсар Исуфи V ООУ,,Бајрам Шабани Куманово Шермине Лимани 10 20 20 7 0 57 III

14 Викторија Илиевска V ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Славица Петковска 15 20 0 20 0 55 III

15 Глорија Николиќ V ООУ,,Браќа Миладиновци“ Куманово Гордана Паневска 20 20 0 15 0 55 III

16 Ресуљ Миртезани V OOУ „Кирил и Методиј“ Куманово Миртезан Миртезани 5 0 15 7 20 47 Пофалница

17 Лука Ѓурковски V OOУ „Толи Зордумис“ Куманово Мерлин Стојановска 20 0 15 7 5 47 Пофалница

18 Адам Петларски V OОУ “Вук Караџиќ“ Куманово Биљана Масевска 0 20 20 5 0 45 Пофалница

19 Мејреме Асани V ООУ,,Бајрам Шабани Куманово Валмира Џемаили 5 20 10 0 10 45 Пофалница

20 Андреј Михајловски V OOУ „11 Октомври“ Куманово Ивана Мишиќ 0 20 15 0 10 45 Пофалница

21 Мила Думановска V ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Славица Петковска 5 20 0 5 10 40 Пофалница

22 Елмедина Селими V ООУ,,Бајрам Шабани Куманово Лумније Рушити 20 5 0 15 0 40 Пофалница

23 Анеса Амети V ООУ,,Бајрам Шабани Куманово Валмира Џемаили 5 20 10 5 0 40 Пофалница

24 Рона Малиќи V ООУ,,Бајрам Шабани Куманово Лумније Рушити 5 10 0 9 5 29

25 Васил Спасовски V ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Светлана Додевска 5 10 0 13 0 28

26 Андреј Стојановски V OOУ „Кочо Рацин“ Куманово Љиљана П.Скрчевска 5 20 0 0 0 25

27 Енис Азири V OOУ „Кирил и Методиј“ Куманово Несрине Латифи 5 10 10 0 0 25

28 Раман Хасани V ООУ,,Бајрам Шабани Куманово Лумтурије Ебиби 10 0 0 5 10 25

29 Ивoна Спасојевска V OOУ „Кирил и Методиј“ Куманово Анета Мишевска 5 20 0 0 0 25

30 Менуш Адеми V ООУ,,Бајрам Шабани Куманово Флорије Шабани 5 10 0 7 0 22

31 Албина  Имери V ООУ,,Бајрам Шабани Куманово Лумтурије Ебиби 10 5 0 6 0 21

32 Антонио Трајковски V OOУ „Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 5 0 15 0 0 20

33 Симона Додевска V OOУ „Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 10 10 0 0 0 20

34 Маријо Трајковски V Христијан Карпош Ст.Нагоричане Слаѓана Трајковска 0 5 15 0 0 20

35 Алтин Фазлији V OOУ „Кирил и Методиј“ Куманово Несрине Латифи 5 10 0 0 0 15

36 Кристијан Трајковски V ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Зорица Милановска 0 10 0 0 0 10

37 Марио Насковски V OOУ „Толи Зордумис“ Куманово Вердијана Лазовска 0 10 0 0 0 10

38 Дарио Јакимовски V OOУ „11 Октомври“ Куманово Вукица Ристевска 5 0 0 0 0 5

р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме задача 1задача 2задача 3 задача 4 задача 5 вкупно награда

1 Марио Бошковски VI OOУ „Кочо Рацин“ Куманово Јасмина Петрушевска 20 14 12 20 0 66 III

2 Ева Димитриевска VI ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Фросина Младеновиќ 20 20 20 0 0 60 III

3 Давид Денковски VI ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Дејан Левковски 20 2 20 0 0 42 Пофалница

4 Ева Ангелковиќ VI OOУ „Толи Зордумис“ Куманово Слаѓана Николовска 20 3 17 0 0 40 Пофалница

5 Матеј Димиќ VI ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Фросина Младеновиќ 20 4 16 0 0 40 Пофалница

6 Марко Димитриевски VI OOУ „Кочо Рацин“ Куманово Јасмина Петрушевска 20 5 14 0 1 40 Пофалница

7 Теодор Серафимовски VI ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Фросина Младеновиќ 10 7 18 5 0 40 Пофалница

8 Андреј Цветковски VI OOУ „Кочо Рацин“ Куманово Јасмина Петрушевска 18 2 20 0 0 40 Пофалница

9 Александра Стојиковска VI OOУ „11 Октомври“ Куманово Снежана Ристовска 18 2 20 0 0 40 Пофалница

10 Ангела Димковска VI OOУ „11 Октомври“ Куманово Снежана Ристовска 20 0 17 0 3 40 Пофалница

11 Милош Арсовски VI OOУ „Толи Зордумис“ Куманово Слаѓана Николовска 20 0 10 0 0 30

12 Симона Стојановска VI ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Дејан Левковски 20 0 6 0 0 26

13 Драгана Андоновска VI ООУ,,Браќа Миладиновци“ Куманово Снежана Хрдличка 5 0 20 0 0 25

14 Сергеј Денковски VI ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Фросина Младеновиќ 16 2 5 0 0 23

15 Богдан Колев VI ООУ "Магдалена Антова" Куманово Веса Јосифовска 0 2 20 0 0 22

16 Ева Станојковска VI ООУ,,Браќа Миладиновци“ Куманово Снежана Хрдличка 0 2 18 0 0 20

17 Алма Адеми VI ООУ,,Бајрам Шабани Куманово Фуат Билаљи 18 0 0 0 0 18

18 Давид Младеновски VI ООУ "Магдалена Антова" Куманово Веса Јосифовска 5 0 6 5 0 16

19 Дамјан Цветковски VI ООУ,,Браќа Миладиновци“ Куманово Снежана Хрдличка 5 0 6 0 0 11

20 Андреа Пуриќ VI OОУ “Вук Караџиќ“ Куманово Звонко Кипријановски 0 5 6 0 0 11

21 Матео Борис VI ООУ,,Браќа Миладиновци“ Куманово Снежана Хрдличка 5 0 6 0 0 11

22 Немања Ѓориќ VI ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Дејан Левковски 0 2 9 0 0 11

23 Марио Анѓеловиќ VI ООУ "Магдалена Антова" Куманово Веса Јосифовска 0 0 0 0 0 0

24 Александар Митковски VI OOУ „Кирил и Методиј“ Куманово Маријана Тошевска 0 0 0 0 0 0

25 Милена Богдановиќ VI Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Виолета Димитриевска 0 0 0 0 0 0

р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме задача 1задача 2задача 3 задача 4 задача 5 вкупно награда

1 Мила Денковиќ VII ООУ,,Браќа Миладиновци“ Куманово Гордица Миленковска 20 20 20 20 10 90 I

2 Фламур Лимани VII ООУ,,Бајрам Шабани Куманово Седат Зулбехари 20 20 20 20 10 90 I

3 Стефан Николај VII OOУ „Кочо Рацин“ Куманово Марина Величковска 10 20 20 5 20 75 II

4 Теодора Атанасовска VII ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Весна Станковска 5 20 20 0 20 65 III

5 Матеј Митевски VII ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Весна Станковска 0 15 20 0 20 55 III

6 Давид Цветковски VII OOУ „Кочо Рацин“ Куманово Марина Величковска 10 20 20 5 0 55 III
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7 Неда Арсениевска VII OOУ „Кочо Рацин“ Куманово Марина Величковска 10 20 10 0 0 40 Пофалница

8 Ана Стокиќ VII ООУ,,Браќа Миладиновци“ Куманово Гордица Миленковска 5 0 20 5 0 30

9 Џемаил Јунузи VII ООУ ”Наим Фрашери” Куманово Реџеп Амети 5 5 20 0 0 30

10 Дијана Вукановиќ VII ООУ "Магдалена Антова" Куманово Александра Додевски 0 10 20 0 0 30

11 Анастасија Димитриевска VII ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Габриела Николовска 0 5 5 0 10 20

12 Ангела Денковиќ VII OOУ „11 Октомври“ Куманово Соња Трајковска 0 0 0 0 20 20

13 Дамјан Миленковски VII OОУ “Вук Караџиќ“ Куманово Дејан Евтимов 0 10 0 0 0 10

14 Стефан Јовчевски VII ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Весна Станковска 0 0 0 0 5 5

15 Филип Павловски VII Христијан Карпош Ст.Нагоричане Анѓела Цветковиќ 0 0 0 0 5 5

17 Александар Милошевски VII ООУ "Магдалена Антова" Куманово Александра Додевски 0 0 0 0 0 0

р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме задача 1задача 2задача 3 задача 4 задача 5 вкупно награда

1 Евгенија Милевска VIII ООУ,,Браќа Миладиновци“ Куманово Сузана Анастасова 15 17 10 10 20 72 II

2 Дамјан Филиповски VIII OOУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 15 17 10 10 5 57 III

3 Ања Спасовска VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Биљана Петрушевска 7 5 20 5 5 42 Пофалница

4 Мартин Трајковски VIII OOУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 0 20 5 10 6 41 Пофалница

5 Александра Станојковска VIII ООУ „ Браќа Рибар“ Куманово Силвана Трифуновска 20 0 5 10 5 40 Пофалница

6 Ива Димитриевска VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Биљана Петрушевска 7 20 0 5 0 32

7 Магдалена Лазевска VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Биљана Петрушевска 10 0 5 10 5 30

8 Каја Трајковска VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Биљана Петрушевска 10 0 0 10 5 25

9 Маринела Милановска VIII ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Виолета Митровска 10 0 5 5 5 25

10 Гала Арсовска VIII ООУ "Магдалена Антова" Куманово Маријана Димитриевска 5 5 0 10 5 25

11 Христијан Јовановски VIII ООУ „Битолскиот Конгрес“ Куманово Биљана Ивановска Десподовска 5 0 5 8 5 23

12 Глорија Петрушевска VIII ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Виолета Митровска 5 0 0 10 5 20

13 Бојана Николовска VIII ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Виолета Митровска 7 0 5 3 5 20

14 Мартина Додевска VIII ООУ „ Браќа Рибар“ Куманово Силвана Трифуновска 5 0 3 5 5 18

15 Андреј Јакимовски VIII OОУ “Вук Караџиќ“ Куманово Дејан Евтимов 5 0 5 0 8 18

16 Ива  Андоновска VIII OОУ “Вук Караџиќ“ Куманово Дејан Евтимов 10 0 5 0 0 15

17 Милена Ѓорѓевска VIII OOУ „11 Октомври“ Куманово Снежана Ристовска 5 0 0 5 5 15

р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме задача 1задача 2задача 3 задача 4 задача 5 вкупно награда

1 Сара Конин IX OOУ „Кочо Рацин“ Куманово Драги Каранфиловски 20 20 20 20 20 100 I

2 Оливија Трајковска IX OOУ „Кочо Рацин“ Куманово Драги Каранфиловски 5 20 0 18 5 48 Пофалница

3 Ива Петковиќ IX OOУ „Кочо Рацин“ Куманово Драги Каранфиловски 0 5 5 0 20 30

4 Софија Милошевиќ IX ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Даниела Стојановска 0 2 0 1 20 23

5 Анастасија Пешевска IX Хриситијан Карпош Ст.Нагоричане Анѓела Цветковиќ 5 5 5 0 1 16

6 Мартина Димитриевиќ IX OOУ „11 Октомври“ Куманово Наташа Атанасовска 0 3 5 3 0 11

7 Деспина Стефановска IX ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Елена Додевска 0 3 5 0 2 10

8 Анастасија Јовановска IX ООУ "Магдалена Антова" Куманово Зорка Ѓориќ 0 5 0 0 5 10

9 Ива Николиќ IX ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Елена Додевска 0 0 0 2 0 2


